Congue pour le stockage
en aéerien de I'eau et de
certains liquides jusqu'a
40°C et une densité
inférieure a 1,3 kg/dm’

Cuve en polyéthyléne
(sans soudure)
traité anti-UV

Contencdance:
Hauteur:
Diametre:
Poids:

@ couvercle:
Dicam vanne:

13000 L
362 m
@250m
340 kg
@400 mm
Bouchon 3”

Aération en partie haute




